,

тел.(факс): (85563) 2-12-50; e-mail: Urman.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

     Решение                                                                                               Карар

№ 1-45                                                                        от  18 июня 2025 г

О назначении выборов депутатов

Совета Урманчеевского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

пятого созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,

частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,

статьей 12 Устава муниципального образования «Урманчеевское сельское

поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Урманчеевского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан  решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Урманчеевского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

пятого созыва на 14 сентября 2025 года.

        2. Настоящее решение опубликовать в газете Мамадышского района

«Нократ» и «Вятка» и обнародовать на официальном сайте Мамадышского

муниципального района на Портале муниципальных образований Республики

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-

адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru, на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) не позднее чем через

пять дней со дня его принятия.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после

официального опубликования.

Глава, председатель Совета

Урманчеевского сельского поселения

Мамадышского муниципального района РТ                               А.Я.Ильин

СОВЕТ  УРМАНЧЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422186

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ УРМАНЧЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Ленин ур., 5 нче йорт, Жәнлек совхозы поселогы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422186

http://mamadysh.tatarstan.ru/